
ZARZĄDZENIE NR 74/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach wedlug załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9CE4A94B-925E-4CE8-B6E4-ECA7E984F50C. Podpisany



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 14 maja 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 902 127,00 904 500,00 0,00904 500,00 0,00 0,00 997 627,00997 627,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00904 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 902 127,00

13 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

904 500,00

13 000,00

-13 000,00

904 500,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

904 500,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 252 127,00

Drogi publiczne gminne

254 500,00 0,00254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 627,00 997 627,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

13 000,00

1 252 127,00 254 500,00

13 000,00

-13 000,00

254 500,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

254 500,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

15 500,00 15 500,00

13 000,00

0,00

15 500,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

239 000,00 239 000,00

0,00

-13 000,00

239 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

239 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 785 531,00 942 176,00 6 000,00942 176,00 0,00 0,00 3 843 355,003 843 355,000,00 0,00 0,00 3 017 170,00 0,00936 176,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 785 531,00

1 390,00

-1 390,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

942 176,00

1 390,00

-1 390,00

942 176,00

1 390,00

-1 390,00

6 000,00

0,00

0,00

936 176,00

1 390,00

-1 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 019 346,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

922 176,00 6 000,00922 176,00 916 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 170,00 3 097 170,00 3 017 170,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 390,00

0,00

4 017 956,00 920 786,00

0,00

-1 390,00

920 786,00

0,00

-1 390,00

6 000,00

0,00

0,00

914 786,00

0,00

-1 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,001 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 290,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 290,00

0,00

0,00

-1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 290,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

20 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 390,00

21 390,00 21 390,00

1 390,00

0,00

21 390,00

1 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 390,00

1 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 290,00

1 290,00 1 290,00

1 290,00

0,00

1 290,00

1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290,00

0,00

1 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9CE4A94B-925E-4CE8-B6E4-ECA7E984F50C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 542 670,00 3 477 670,00 2 599 691,003 294 910,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00695 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 542 670,00

21 997,00

-21 997,00 0,00

0,00

0,00167 760,00

0,00

0,00

3 477 670,00

21 997,00

-21 997,00

3 294 910,00

21 997,00

-21 997,00

2 599 691,00

0,00

0,00

695 219,00

21 997,00

-21 997,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 136 225,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 071 225,00 2 529 628,003 061 465,00 531 837,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

0,00-21 997,00

21 997,00

3 136 225,00 3 071 225,00

21 997,00

-21 997,00

3 061 465,00

21 997,00

-21 997,00

2 529 628,00

0,00

0,00

531 837,00

21 997,00

-21 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

69 331,00 69 331,00 0,00 69 331,00 0,00 0,0069 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

57 331,00 57 331,00

0,00

-12 000,00

57 331,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

57 331,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

98 110,00 98 110,00 0,00 98 110,00 0,00 0,0098 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 997,00

118 107,00 118 107,00

19 997,00

0,00

118 107,00

19 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 997,00

0,00

118 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

23 013,00 23 013,00 0,00 23 013,00 0,00 0,0023 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

25 013,00 25 013,00

2 000,00

0,00

25 013,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

25 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

63 782,00 63 782,00 0,00 63 782,00 0,00 0,0063 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 997,00

0,00

53 785,00 53 785,00

0,00

-9 997,00

53 785,00

0,00

-9 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 997,00

53 785,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 025 633,00 219 300,00 13 500,0072 300,00 147 000,00 0,00 806 333,00806 333,000,00 0,00 0,00 690 333,00 0,0058 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 025 633,00

360,00

-360,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 300,00

360,00

-360,00

72 300,00

360,00

-360,00

13 500,00

360,00

-360,00

58 800,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

806 333,00

0,00

0,00

806 333,00

0,00

0,00

690 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

878 633,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

188 300,00 4 500,0041 300,00 36 800,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 333,00 690 333,00 690 333,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-360,00

360,00

878 633,00 188 300,00

360,00

-360,00

41 300,00

360,00

-360,00

4 500,00

360,00

-360,00

36 800,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 333,00

0,00

0,00

690 333,00

0,00

0,00

690 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

360,00 360,00

360,00

0,00

360,00

360,00

0,00

360,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

4 140,00 4 140,00

0,00

-360,00

4 140,00

0,00

-360,00

4 140,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 074 452,53 13 253 452,53 8 877 217,53 2 654 541,00 6 222 676,53 3 469 550,00 344 082,00 5 821 000,005 821 000,00402 000,000,00160 603,00 3 739 503,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 603,00
0,00
0,00

344 082,00
0,00
0,00-36 747,00

36 747,00
19 074 452,53 13 253 452,53

36 747,00
-36 747,00

8 877 217,53
36 747,00

-36 747,00

2 654 541,00
360,00

-360,00

6 222 676,53
36 387,00

-36 387,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
0,00
0,00

3 739 503,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 3Id: 9CE4A94B-925E-4CE8-B6E4-ECA7E984F50C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




